
Кубок России в олимпийских классах яхт, 3 этап, заключительный  

ЕКП № 24864  

г. Сочи  

01.05.2015 - 08.05.2015  

Официальные результаты, класс "RS:X жен."  

 

 

Председатель ГК_____________/В.Ю. Комель/  

 

Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/  

Класс: RS:X жен.  

№ Парус 

№ 

Участник (ФИО) ГодР Рзр 1 2 3 4 5 6 7 8 Очки Место Тренер Город/Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 1 ЕЛФУТИНА Стефания 1997 МС 
(ocs) 

(6,0) 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

2 

2,0 

1 

1,0 
8,0 1 Айвазьян В.В. 

Сочи, Краснодарский край 

ГБУ КК "ЦСП по парусному спорту" 

2 13 СЕХПОСЯН Мариам 1998 КМС 
1 

1,0 

2 

2,0 

(4) 

(4,0) 

2 

2,0 

2 

2,0 

3 

3,0 

1 

1,0 

2 

2,0 
13,0 2 Куликов В. С. 

Санкт-Петербург 

СДЮСШОР ГБОУ "Балтийский берег" 

3 21 ФИРСОВА Полина 1998 КМС 
2 

2,0 

3 

3,0 

2 

2,0 

(5) 

(5,0) 

4 

4,0 

2 

2,0 

5 

5,0 

3 

3,0 
21,0 3 Мацюсович Р. М. 

Сочи, Краснодарский край 

ГБУ КК "ЦСП по парусному спорту" 

4 52 МОИСЕЕВА Анастасия 1996 КМС 
3 

3,0 

4 

4,0 

3 

3,0 

4 

4,0 

(5) 

(5,0) 

4 

4,0 

4 

4,0 

5 

5,0 
27,0 4 Моисеева И. А. 

Долгопрудный МО, ФПС МО 

ГБУ МО "ЦОВС", ГБУ ДО МО "СДЮСШОР по ЛВС" 

5 30 ХВОРИКОВА Анна 1997 КМС 
(ocs) 

(6,0) 

5 

5,0 

5 

5,0 

3 

3,0 

3 

3,0 

5 

5,0 

3 

3,0 

4 

4,0 
28,0 5 Дубов В.В. 

Таганрог, Ростовская обл. 

ГБОУ ДОД РО СДЮСШОР-3 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011  

 

http://www.sailingraces.ru/sailingraces.htm

