Кубок России в олимпийских классах яхт, 3 этап, заключительный ЕКП № 24864 г. Сочи 01.05.2015 - 08.05.2015 Официальные результаты, класс "RS:Х жен."

Председатель ГК	/В.Ю. Комель/
Главный секретарь	/Е.Б. Токарева/

Класс: RS:X жен.

№]	Парус	Участник (ФИО)	ГодР	Рзр	1	2	3	4	5	6	7	8	Очки	Место	Тренер	Город/Команда
	№				Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки				
1	1	ЕЛФУТИНА Стефания	1997	МС	(ocs) (6,0)	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	1 1,0	2 2,0	1 1,0	8,0	1	Айвазьян В.В.	Сочи, Краснодарский край ГБУ КК "ЦСП по парусному спорту"
2	13	СЕХПОСЯН Мариам	1998	КМС	1 1,0	2 2,0	(4) (4,0)	2 2,0	2 2,0	3 3,0	1 1,0	2 2,0	13,0	2	Куликов В. С.	Санкт-Петербург СДЮСШОР ГБОУ "Балтийский берег"
3	21	ФИРСОВА Полина	1998	КМС	2 2,0	3 3,0	2 2,0	(5) (5,0)	4 4,0	2 2,0	5 5,0	3 3,0	21,0	3	Мацюсович Р. М.	Сочи, Краснодарский край ГБУ КК "ЦСП по парусному спорту"
4	52	МОИСЕЕВА Анастасия	1996	КМС	3 3,0	4 4,0	3 3,0	4 4,0	(5) (5,0)	4 4,0	4 4,0	5 5,0	27,0	4	Моисеева И. А.	Долгопрудный МО, ФПС МО ГБУ МО "ЦОВС", ГБУ ДО МО "СДЮСШОР по ЛВС"
5	30	ХВОРИКОВА Анна	1997	КМС	(ocs) (6,0)	5 5,0	5 5,0	3 3,0	3 3,0	5 5,0	3 3,0	4 4,0	28,0	5	Дубов В.В.	Таганрог, Ростовская обл. ГБОУ ДОД РО СДЮСШОР-3

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011